АДМИЕИСТРЛЦШЯ КАIIКЛНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУТА СВЕРЛIIОВСКОЙ ОЕПАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01,202з jф 10

г. Качканар

О Внесенuu uзIflененuЙ ч 0ополненuй в Поряdок прuмененuя бюОжеmноil
КЛассuфuкацuu в часmu, оmносяtцеЙся к pccxod aIvI lylecmHozo бюdжеmа

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в
части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
26.L2.2022 М 1213 следующее изменение и дополнение:1) в приложении М ]_ <Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета> строку ]-4З изложить в новой редакции:

2) в приложении М 1 <Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета> добавить строку:

265 | 7702Вt2З00 l Реализация в

1з202LзOз0

Ежемесячное денежное вознаграждение за классное
руководство педагогическим работникам
образовательных организаций, реализующих
образовательные программы начального общего
образования, образовательные программы основного
общего образования, образовательные программы
среднего общего образования, на условиях

Т!поq}фпiiСмф, п К4ф{.ух,СO.рФвq 7d
т..1 8.100.11.618.91, lEцl66lJ07?r5830, ),цl8rl от 29.t1,202?, l зOOJв

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
з. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцевffi